

EZ.28.198?~~69~~.2017.MJ

Łódź, dn. 16.11.2017r
Nr sprawy: 198/ZP/17

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej 209 000 euro na dostawę sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017., poz. 1579.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

W toku trwania postępowania zostały zadane następujące pytania:

Pakiet 1, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga, aby na opakowaniu jednostkowym widniała **Nazwa i adres Producenta, data produkcji, termin ważności, nr serii**, informacje o produkcie w języku polskim i znak CE? Wszystko w celu łatwiejszej, szybszej identyfikacji produktu. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby na opakowaniu jednostkowym widniała Nazwa i adres Producenta, data produkcji, termin ważności, nr serii,

Pakiet 1, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga, aby koreczek był pakowany pojedynczo, każdy osobno, nie na blistrze, w sztywnym opakowaniu? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby koreczek był pakowany pojedynczo

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 4 pozycji 1 i 2 dopuści poniższe rozwiązanie?

1. Igły transpedicularne do podawania masy klejowej lub cementu kostnego w minimum 3 różnych średnicach igieł 10, 11 i 13G, 2 długościach oraz różnych kształtach ostrzy: centralne oraz jednostronnie ścięte. Dostępne igły biopsyjne w 3 średnicach.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ

2. Cement PMMA o podwyższonej lepkości i gęstości, zawierający środek cieniujący – 30% siarczanu baru, zawierający hydrochinon opóźniający wiązanie cementu do 18 min po wymieszaniu składników. Sterylne urządzenie mieszająco-podające, pozwalające na mieszanie składników cementu w zamkniętym pojemniku oraz wypełnianie cementem zestawu do jego dotrzonowego podawania. Podajnik podłączany bezpośrednio do igły pozwalający na kontrolę ilości podawanego cementu. Pojemność podajnika umożliwiająca podanie cementu do kilku trzonów

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957



Pakiet 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości podania ceny koreczków za 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką wycenę. W przypadku wyceny za opakowanie zawierające 100 sztuk należy przeliczyć odpowiednio wymagane ilości tak aby był pełen wymagany zakres tj.

150 000 sztuk. Zamawiający wymaga wpisania w kolumnie „W przypadku złożenia oferty na sprzęt lub jego dopuszczony parametr należy wpisać pytanie i odpowiedź jaką zaoferowano ilość opakowań po ile sztuk”- załącznik nr 2a do SIWZ zaoferowanej ilości.

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 1 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ

W związku z zapisem § 12 ust. 1 projektu umowy, wnosimy o przekazanie informacji na temat stanu majątkowego szpitala, albowiem na dzień dzisiejszy Wykonawca takiej wiedzy nie posiada.

Prosimy o przekazanie bilansu i rachunku wyników Zamawiającego za 2015 r. oraz oświadczenie jeśli stan finansowy Zamawiającego pogorszył się w stosunku do bilansu za ubiegły rok.

Odpowiedź: Sytuacja majątkowa w załączeniu. Zamawiający informuje, iż bilans jest do wglądu w siedzibie Szpitala.

Wnosimy o wykreślenie zapisu w § 12 ust. 3 „Strony wyłączają jednak między sobą zastosowanie art. 552 KC”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust.1:

1. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającego kar umownych z następujących tytułów i w wysokościach:

b/ jeżeli nastąpi odstąpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub natychmiastowe rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto;

c/ za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru Wykonawca, na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto nie dostarczonej w terminie partii towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia – jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nie dostarczonej w terminie partii towaru – chyba że nie ponosi winy;

d/ za opóźnienie w załatwieniu reklamacji Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto towaru stanowiącego przedmiot reklamacji, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia – jednak nie więcej niż 10% wartości brutto towaru stanowiącego przedmiot reklamacji – chyba, że nie ponosi winy.

Odpowiedź: Celem Zamawiającego jest, aby kary umowne miały charakter odstrasżający. Ze względu na doniosłą funkcję społeczną Zamawiającego, który jest największym szpitalem specjalistycznym w województwie łódzkim, Zamawiający w sposób szczególnie restrykcyjny podchodzi do zapewnienia płynności dostaw, w tym zwłaszcza w odniesieniu do produktów leczniczych, wyrobów medycznych, sprzętu i aparatury medycznej, odczynników oraz wszelkich innych towarów związanych z leczeniem pacjentów, ich bezpieczeństwem i zapewnieniem reżimu sanitarnego. Dlatego też Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pozostałe postanowienia ogłoszenia o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

ZASTĘPCA DYREKTORA
dr hab. n. med. Przemysław Bilinski

dr hab. n. med. Przemysław Bilinski

